2

	UBND QUẬN SƠN TRÀ
TRƯỜNG TH HAI BÀ TRƯNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  75  /TB-THHBT		                         Sơn Trà, ngày 18 tháng 8 năm 2025
				   THÔNG BÁO
Về việc báo giá và gửi hồ sơ năng lực để cung cấp thực phẩm sống, chế biến thành suất ăn chín tại bếp ăn nhà trường phục vụ học sinh bán trú

Kính gửi: Các cá nhân, công ty doanh nghiệp
	Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022 của HĐND thành phố Đà Nẵng;
	Thực hiện Công văn số 4602/UBND-STC ngày 19/8/2022 của Sở tài chính thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định  giá trị dự toán mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ chức, đơn vị.
	Trường Tiểu học Hai Bà Trưng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng thông báo đến cá nhân, doanh nghiệp quan tâm tham gia chào giá và cung cấp hồ sơ năng lực công ty để nhà trường chọn đơn vị cung cấp thực phẩm sống và chế biến tại bếp ăn của nhà trường phục vụ cho học sinh ăn bán trú tại trường năm học 2025-2026, cụ thể như sau:
1. Nội dung dịch vụ
Cung cấp thực phẩm sống để chế biến tại bếp nhà trường cho học sinh tiểu học.
2. Hồ sơ gồm
- Thư chào giá;
- Hồ sơ năng lực Công ty;
- Yêu cầu bắt buộc:
+ Giấy  chứng  nhận  đăng  ký  kinh  doanh:  Có  tài  liệu  thể  hiện  đăng  ký ngành nghề kinh doanh phù hợp với yêu cầu chào thầu
+ Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm trong lĩnh vực cung cấp thực phẩm tươi sống, các loại gia vị khô, sơ chế, đóng gói nông sản, thủy sản.
+ Có  giấy  chứng  nhận  hệ  thống  quản  lý  an  toàn  thực  phẩm  đạt  tiêu chuẩn ISO 9001:2015 phù hợp với hồ sơ mời chào;
+ Đã hợp tác với cơ quan chức năng ( Ban quản lý an toàn thực phẩm ) thực  hiện  triển  khai  truy  xuất  nguồn  gốc  đối  với  chuỗi  cung  ứng  thực phẩm ít nhất là từ 2 sản phẩm trở lên ( trong đó có ít nhất là 1 sản phẩm truy suất từ khâu pha lóc)
+ Đã sản xuất hoặc hợp tác sản xuất ít nhất từ 2 loại sản phẩm trở lên đạt tiêu chuẩn kỹ thuật của các trung tâm đo lường chất lượng.
+ Ngoài ra, có kèm các hình ảnh hoạt động của công ty.
+ Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp hàng hóa, dịch vụ tham gia chào giá (nếu có).
+ Yêu cầu phải  có  bác  sĩ  dinh dưỡng  tư  vấn  dinh dưỡng theo từng độ tuổi cho học sinh (khi nhà trường có yêu cầu).
+ Không xảy ra sự cố an toàn thực phẩm trong vòng 2 năm đã bị cơ quan chức năng lập biên bản
3. Thời gian nhận hồ sơ
Thời gian nhận báo giá, hồ sơ năng lực: Kể từ ngày thông báo Mời chào giá được phát hành và kết thúc nhận báo giá, hồ sơ năng lực trước 17giờ 00 ngày thứ năm của Thông báo (trừ thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).
4. Đại điểm nộp hồ sơ: Tại Trường Tiểu học Hai Bà Trưng, số 94, Phạm Văn Xảo, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.
5. Hình thức nộp hồ sơ
a) Hồ sơ phải được niêm phong và nộp hồ sơ trực tiếp: Tại bộ phận Văn thư Trường Tiểu học Hai Bà Trưng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.
		b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo dấu bưu điện trước 17 h 00 ngày 29/8/2025.
Trường Tiểu học Tiểu học Hai Bà Trưng, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.
Nơi nhận: 							HIỆU TRƯỞNG
 -Như trên;
 -Niêm yết: Website trường;
 -Lưu: VT, KT.

                                                                      Trần Thị Minh Nga